Sexta-feira 27 de novembro de 2020  |  Tiragem nº 010  |  Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO.

PORTARIA N° 058/ 2020

O Sr. ODIR PEREIRA

BORGES FILHO, Prefeito Constitucional do

Município de Catingueira – PB, Estado da Paraíba,

usando das atribuições conferidas pelo art. 44 da Lei

Orgânica do Município de 21 de abril de 1990.

RESOLVE:

Nomear por força de decisão

judicial – processo n°. 0800452-83.2017.8.15.0261, 2°

Vara de Piancó – IONARA FÉLIX TAVARES ao

cargo efetivo sob Regime Estatutário de AGENTE

ADMINISTRATIVO, junto a Secretaria Municipal de

Administração, até ulterior deliberação.

Registre-se, publique-se e cumpra-

se.

                  Catingueira – PB, 27

de novembro de 2020.

Odir Pereira Borges Filho

Prefeito